ПРОЕКТ

2

	[image: Киржачский МР - герб с вч Приложение № 5]СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	№

	О проекте решения Совета народных депутатов Киржачского района «О внесении изменений в Устав Киржачского района»

Руководствуясь статьей 43 Устава Киржачского района, Совет народных депутатов Киржачского района Владимирской области

РЕШИЛ:
1.  Внести в Устав Киржачского района следующие изменения:
1) пункт 5 статьи 7 признать утратившим силу;
2) пункты 14, 15 части 1 статьи 23 признать утратившими силу;
3)  пункт 26.4 статьи 34 признать утратившим силу.
2. Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Красное знамя».

	[bookmark: Par0]           Глава Киржачского района

	А.Н. Доброхотов

image1.png